Российская Федерация
Змеиногорский городской Совет

депутатов Змеиногорского района
Алтайского края

Решение

 25.02.2014                                                  г. Змеиногорск                            № 48
Об утверждении плана приватизации

муниципального имущества города
Змеиногорска на 2014 год

 Змеиногорский городской Совет  депутатов Змеиногорского района Алтайского края, рассмотрев предложенный администрацией города Змеиногорска прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества на 2014 год, в соответствии со статьей 14  Федерального закона от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьей 21 Устава муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края,
РЕШИЛ:

1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества, являющегося собственностью муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края, на 2014 год (приложение № 1).

2.  Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит обязательному обнародованию.
3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету, налоговой, кредитной политике, жилищно-коммунальному хозяйству и предпринимательству Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района (В.В. Будаев).
Глава города

В.Г. Прокин
Приложение № 1 к решению Змеиногорского

  городского Совета депутатов Змеиногорского района

от _______________ № ____
Прогнозный план (программа)

приватизации муниципального имущества, являющегося собственностью муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2014 год

Перечень имущества муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края, приватизация которого планируется в 2014 году:
	№ п/п
	Наименование имущества
	Цена объекта, рублей
	Способ приватизации
	Наличие обременения

	1
	Земельный участок с кадастровым № 22:14:090101:99 площадью 5590 кв.м. по адресу: Змеиногорский район,

г. Змеиногорск, с. Лазурка, ул. Советская, примерно в 1200 метрах

на север от кв. № 2 д. № 15
	Не менее

20 000,00

	Продажа без объявления цены
	отсутствует

	2
	Объект недвижимости –  здание бывшего детского сада площадью 374,1 кв.м, с земельным участком площадью 1256 кв.м по адресу: г. Змеиногорск, с. Лазурка, ул. Центральная, 3
	Не менее

320 000,00

	Продажа без объявления цены
	отсутствует

	3
	Здание материального склада площадью 580,9 кв.м. по адресу: г. Змеиногорск, ул. К. Маркса, д. 75/1;

Здание гаража площадью 545,4 кв.м. по адресу: г. Змеиногорск, ул. К. Маркса, д. 75/2;

Здание столярной мастерской площадью 99,7 кв.м. по адресу: г. Змеиногорск, ул. К. Маркса, д. 75/3;

Здание ремонтной мастерской площадью 1310,5 кв.м. по адресу: г. Змеиногорск, ул. К. Маркса, д. 75/4;

Здание бетонно-растворного узла площадью 218,8 кв.м. по адресу: г. Змеиногорск, ул. К. Маркса, д. 75/5, расположенные на земельном участке площадью 19377 кв.м. по адресу: г. Змеиногорск, ул. К. Маркса, д. 75/1

	1 415 217,00
	Продажа на аукционе
	отсутствует

Глава города

                                            В.Г. Прокин